

*Mooslund Handel og Invest ApS  
Stenløsevænget 3  
5260 Odense S*

*CVR-nummer: 19 27 17 30*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2024*

*(29. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2025

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Moeslund Handel og Invest ApS Stenløsevænget 3 5260 Odense S
	Telefon: 66 15 23 02
	CVR-nr.: 19 27 17 30
	Stiftet: 25. april 1996
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ib Moeslund
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Bernstorffsgade 40 1577 København V
<b>Revisor</b>	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering i værdipapirer.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 875 tkr. mod 419 tkr. i 2023.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>24.793-</b>	<b>20.611-</b>
1 Personaleomkostninger .....	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>24.793-</b>	<b>20.611-</b>
Andre finansielle indtægter .....	1.057.702	452.737
Andre finansielle omkostninger .....	7.802-	12.814-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.025.107</b>	<b>419.312</b>
Skat af årets resultat .....	150.260-	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>874.847</b>	<b>419.312</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	135.000	0
Overført resultat .....	739.847	419.312
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>874.847</b>	<b>419.312</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

AKTIVER

	2024	2023
Selskabsskat .....	0	3.080
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>0</b>	<b>3.080</b>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele .....	1.925.460	1.126.606
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>1.925.460</b>	<b>1.126.606</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>8.375</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.933.835</b>	<b>1.129.686</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.933.835</b>	<b>1.129.686</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	210.000	210.000
Overført resultat .....	1.405.138	665.291
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	135.000	0
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.750.138</b>	<b>875.291</b>
Kreditinstitutter .....	0	32.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	10.000	8.750
Selskabsskat .....	127.270	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	46.427	213.502
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>183.697</b>	<b>254.395</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>183.697</b>	<b>254.395</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.933.835</b>	<b>1.129.686</b>

NOTER

	2024	2023
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
GN Store Nord .....	81.297	0
Gubra.....	118.597	0
Danske Bank .....	1.464.947	169.559
Vestas Wind .....	111.605	0
Zealand Pharma.....	0	456.055
Kursregulering.....	<u>149.014</u>	<u>500.992</u>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele i alt.....</b>	<b><u>1.925.460</u></b>	<b><u>1.126.606</u></b>

Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret tab kr. 351.978.